
物補修工事No.1（R3）

契  約  番  号 R3-174-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,812,000円 （うち取引に係る消費税 \892,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,085,900円 （入札書比較価格 \9,169,000円）

最低制限価格(税込) あり　\8,643,800円 （入札書比較価格 \7,858,000円）

請  負  業  者 箕面土建（株）  

履  行  期  間 令和  3年 10月  5日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　西部　地内他

設計図書等配布 令和  3年  9月 16日  から  令和  3年  9月 21日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月 4日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施

入

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

札

に基づき５者を指名。

 

設
計
大
要

備考

1
128

経

9-0
8,920,0

 

00箕面土建（株） 

過

 

落札

2
5031-0

 

8,980,000（

及

有）ケイエスティコー

 

ポレーション

  

3
1

び

001359-0
8,

 

990,000（株）

結

杉大組  

4
1303

 

-0
9,100,00

果

0（株）西川組  

5

 

1981-0
9,05

調

0,000（株）白石

 

組  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



物補修工事No.2(R3)

契  約  番  号 R3-175-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \9,801,000円 （うち取引に係る消費税 \891,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\10,085,900円 （入札書比較価格 \9,169,000円）

最低制限価格(税込) あり　\8,643,800円 （入札書比較価格 \7,858,000円）

請  負  業  者 直進土木工業（株）  

履  行  期  間 令和  3年 10月  5日  から  令和  4年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　東部　地内他

設計図書等配布 令和  3年  9月 16日  から  令和  3年  9月 21日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月 4日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

施工実績、技術的適

 

性を勘案し、本市選定

札

基準に基づき５者を指

 

名。

設
計
大
要

備考

1
1

経

000655-0
8,

 

910,000直進土

過

木工業（株）  

落札

 

2
1289-0

8,9

及

80,000箕面土建

 

（株）  

3
9949

び

-0
8,980,00

 

0（株）ユウカ  

4

結

5031-0
8,98

 

0,000（有）ケイ

果

エスティコーポレーシ

 

ョン

  

5
10005

調

27-0
9,120,

 

000（株）江坂資材

書

  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



第1ポンプ場流入弁更新工事

契  約  番  号 R3-178-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月11日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \2,420,000円 （うち取引に係る消費税 \220,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\2,598,200円 （入札書比較価格 \2,362,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）清水鐵工所　大阪営業所  

履  行  期  間 令和  3年 10月 11日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　箕面公園　地内

設計図書等配布 令和  3年  9月 24日  から  令和  3年  9月 28日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月 8日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

電動

入

仕切弁１台更新

備考

1

 

1238-0
2,27

札

0,000（株）森田

 

鉄工所　大阪営業支店

経

  

2
1452-0

（

 

株）サンセイ  

辞退

過

3
2532-0

2,2

 

00,000（株）清

及

水鐵工所　大阪営業所

 

  

落札

4
10000

び

54-0
2,680,

 

000（株）清水合金

結

製作所　大阪営業所 

 

 

5
2681-0

2,

果

300,000（株）

 

前澤エンジニアリング

調

サービス

　大阪営業所

 

  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
滝道



路安全対策工事No.2

契  約  番  号 R3-183-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月19日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \10,703,000円 （うち取引に係る消費税 \973,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\11,271,700円 （入札書比較価格 \10,247,000円）

最低制限価格(税込) あり　\9,856,000円 （入札書比較価格 \8,960,000円）

請  負  業  者 直進土木工業（株）  

履  行  期  間 令和  3年 10月 19日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市内

設計図書等配布 令和  3年 10月  4日  から  令和  3年 10月  6日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月18日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、

入

技術的適性を勘案し、

 

本市選定基準に基づき

札

５者を指名。

設
計
大
要

 

道路改良　　　　　　

経

１式

　道路土工　　　

 

　　１式

　舗装工　　

過

　　　　１式

　排水構

 

造物工　　　１式

備考

及

1
1000655-0

 

9,730,000直

び

進土木工業（株）  

 

落札

2
9949-0

9

結

,850,000（株

 

）ユウカ  

3
100

果

1359-0
9,75

 

0,000（株）杉大

調

組  

4
1981-0

 

10,000,000

書

（株）白石組  

5
1

（

207-0
9,980

 

,000小畑建工（株

兼

）  

 契 約 調 書 ）

件         名
通学



公園リニューアル工事その1-1及び唐池公園リニューアル工事その1-2及び唐池公園リニュ

ーアル工事その2及び唐池公園リニューアル工事その3

契  約  番  号 R3-192-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室   内線  3422

契  約  金  額 \52,965,000円 （うち取引に係る消費税 \4,815,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\55,781,000円 （入札書比較価格 \50,710,000円）

最低制限価格(税込) あり　\49,443,900円 （入札書比較価格 \44,949,000円）

請  負  業  者 上田良建設（株）  

履  行  期  間 令和  3年 10月 27日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市坊島地内

設計図書等配布 令和  3年 10月 13日  から  令和  3年 10月 15日 まで

入　　札　　日 令和 3

入

年10月26日  午

 

後02時00分

入  

札

 札   （   見

 

   積   ）  

経

 結   果

業　　者

 

　　名 第１回 第２回 第

過

３回 備　考

選
定
理
由

施

 

工実績、技術的適性を

及

勘案し、本市選定基準

 

に基づき５者を指名。

び

設
計
大
要

リニューアル

 

工事　一式

備考

1
29

結

45-0
50,430

 

,000（有）今宮建

果

材  

2
5056-0

 

49,700,000

調

明広開発（株）  

3

 

308-0
48,15

書

0,000上田良建設

（

（株）  

落札

4
12

 

28-0
50,130

兼

,000（株）三原組

 

  

5
681-0

50

契

,710,000（株

 

）江川組  

約 調 書 ）

件         名
唐池



計画道路萱野東西線道路改良工事No.６（東部地区）及び市道箕面今宮線道路安全対策工

事

契  約  番  号 R3-193-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室   内線  3419

契  約  金  額 \101,387,000円 （うち取引に係る消費税 \9,217,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\106,862,800円 （入札書比較価格 \97,148,000円）

最低制限価格(税込) あり　\95,329,300円 （入札書比較価格 \86,663,000円）

請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 令和  3年 10月 28日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市白島２丁目地内他

設計図書等配布 令和  3年 10月  8日  から  令和  3年 10月 12日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月27日  午前10時30分

入   

入

札   （   見 

 

  積   ）   

札

結   果

業　　者　

 

　名 第１回 第２回 第３

経

回 備　考

選
定
理
由

施工

 

実績、技術的適性を勘

過

案し、本市選定基準に

 

基づき７者を指名。

設

及

計
大
要

舗装工　　　　

 

　　　　　　１式

擁壁

び

工　　　　　　　　　

 

　１式

排水構造物工　

結

　　　　　　１式

縁石

 

工　　　　　　　　　

果

　１式

備考

1
72-0

 

92,170,000

調

（株）石川工業  

落

 

札

2
2945-0

94

書

,200,000（有

（

）今宮建材  

3
12

 

28-0
93,900

兼

,000（株）三原組

 

  

4
681-0

93

契

,560,000（株

 

）江川組  

5
353

約

-0
94,400,0

 

00（株）大金建設 

調

 

6
297-0

93,

 

750,000（株）

書

仲野商店  

7
126

 

3-0
95,000,

）

000鳥井建設（株）

件

  

         名
都市



老人保健施設ナースコール設備改修工事

契  約  番  号 R3-198-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年11月 1日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉室

契  約  金  額 \9,823,000円 （うち取引に係る消費税 \893,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\9,991,300円 （入札書比較価格 \9,083,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）大起電工  

履  行  期  間 令和  3年 11月  1日  から  令和  4年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 令和  3年 10月 15日  から  令和  3年 10月 19日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

介護

入

老人保健施設ナースコ

 

ール設備改修工事

１．

札

直接工事費　１式　：

 

6,787,470円

経

２．共通仮設費　１式

 

　：90,488円

３

過

．純工事費（１＋２）

 

：6,877,958

及

円

備考

1
2117-0

 

8,950,000相

び

和システム（株）  

 

2
2801-0

8,9

結

30,000（株）大

 

起電工  

落札

3
99

果

52-0
8,950,

 

000（有）大昇通信

調

建設  

4
1984-

 

0
9,000,000

書

箕面電設（株）  

5

（

1270-0
9,03

 

6,000森本電気工

兼

事（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
介護


